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Comment Number:  

1 
Comment:  
Figure 4: Please set the y-lim of the differential phase to [-50 - 200] 
 

Reply: 

We have updated the y-axis limits as suggested: 

 
 

Manuscript Update: 

Revision: 

Figure 4 

 

Redline Version:  

Figure 4 

 

 

  



Comment Number:  

2 
Comment:  
Figure 12: Please add some quantification metrics to each subplot. 
Reply: 

We have updated Figure 12 to include RMSE, mean bias, and the correlation coefficients. The 

referenced standard formulas for each have been added to the main body text. 

 
 

Manuscript Update: 

Revision: 

Figure 12 

Lines 354-358 

 

Redline Version:  

Figure 12 

Lines 355-360 

 

  



Comment Number:  

3 
Comment:  
Conclusions: Make sure to point out that the multifrequency approach brought some modest 
improvement compared to that of single frequency with mu-lambda constrain [reviewer #3].. 
Reply: 

We have updated the conclusion to include this statement: 

 

 
 

 

Manuscript Update: 

Revision: 

Lines 386-388 

 

Redline Version:  

Lines 387-390 

 


